ПЕРВОМАЙСКИЙ  ЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО  РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО    КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ

30.06. 2014 г.                с.Первомайское                                                      № 13
Об  утверждении отчета  об  исполнении

бюджета  муниципального   образования

Первомайский   сельсовет   Егорьевского

района Алтайского края за первое полуго
дие  2014 года

   Рассмотрев  представленный  администрацией Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края бюджет  муниципального   образования Первомайский сельсовет  Егорьевского  района  Алтайского края  за первое  полугодие 2014 года  в соответствии с Уставом  муниципального образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района  Алтайского  края  Первомайский  сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ :
   1.  Отчет об объеме  поступления доходов  бюджета  муниципального  образования Первомайский  сельсовет Егорьевского  района Алтайского  края по основным источникам  за первое полугодие  2014 года утвердить  согласно приложению № 1.
   2.  Отчет  о распределении расходов  бюджета  муниципального образования Первомайский  сельсовет Егорьевского  района Алтайского  края по разделам, подразделам, целевым статьям, видам  расходов  функциональной  классификации за первое  полугодие 2014 года утвердить согласно  приложению № 2.

Глава   сельсовета                                                                                    С.В.Котов